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Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) 
Maliye Bakanı Olgun Amcaoğlu Doğu 
Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü Prof. 
Dr. Aykut Hocanın’a ziyaret gerçekleştirdi. 
COVID-19 pandemisi ve yeni akademik yıl 
hakkında gerçekleşen görüşme 27 Ağustos 
2020 Perşembe günü, saat 11:00’de yapıldı.

Görüşme öncesi basın mensuplarına ya-
pılan açıklamada Bakan Amcaoğlu’nun 
ziyaretinden dolayı duyduğu memnuniyeti 
dile getiren Prof. Dr. Hocanın, pandemi 
süresince alınan ve alınacak olan yeni 
tedbirler hakkında görüş alışverişi ya-
pılacağını kaydetti. Yükseköğretim Ku-

rumları Sınavı (YKS) sonuçlarına da 
değinen Prof. Dr. Hocanın, geçen yıla 
göre DAÜ programlarına %26 daha fazla 
öğrencinin yerleştiğini belirtti. DAÜ ola-
rak önemli bir başarı yakaladıklarının 
altını çizen Prof. Dr. Hocanın, DAÜ’nün 
tüm KKTC üniversiteleri arasında en fazla 
eşdeğer öğrencinin yerleştiği üniversite 
olduğunu açıkladı. Prof. Dr. Hocanın, 
yerleştirmeler sonucunda DAÜ’ye dü-
şen görevin, gerekli önlemleri alarak 
öğrencilerin kayıt yapmalarını sağlamak 
olduğunu kaydetti. Prof. Dr. Hocanın, 
çalışanların ve öğrencilerin sağlıklarının 
en öncelikli konu olduğunu da vurguladı. 

KKTC Maliye Bakanı Olgun Amcaoğlu 
ise konuşmasında son gelişmeler doğ-
rultusunda neler yapılması gerektiği ve 
alınması gereken önlemler konusunda 
görüşmek üzere bir araya gelindiğini 
dile getirdi. Bakan Amcaoğlu, Maliye 
Bakanlığı olarak bu sürenin başından 
itibaren koymuş oldukları desteğin devam 
edeceğini kaydetti.

KKTC ekonomisi için turizm sektörü ve 
yükseköğretim alanının önemine dikkat 
çeken Bakan Amcaoğlu, bu sektörlerin 
hayatta kalması adına adımlar atıldığını 
dile getirdi. Bakan Amcaoğlu ayrıca 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 26 
Ağustos 2020 Çarşamba günü açıklanan 
2020-2021 Yükseköğretim Kurumları Sı-
navı (YKS) yerleştirme sonuçlarına göre, 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) 
üniversiteleri arasında yerleşen öğrenci 
sayısını geçtiğimiz yıla göre hem sayı, hem de 
yüzdelik bazında en fazla arttıran üniversite 
oldu. 2020-2021 Akademik Yılı’nda DAÜ’ye 
toplamda 1,635 öğrenci yerleşti. YKS yer-
leştirme sonuçlarında KKTC üniversiteleri 
genelinde geçtiğimiz yıla göre %7.43’lük 
bir artış gerçekleşirken, DAÜ’ye yerleşen 

öğrenci sayısında %26.06’lık bir artış olması 
dikkat çekti. DAÜ, aynı zamanda eşdeğer 
öğrenci sayıları dikkate alındığında yine 
en fazla tercih edilen üniversite oldu. DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın konuyla 
ilgili yapmış olduğu açıklamada, elde edilen 
başarıdan dolayı duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek, “Başta Üniversitemiz Tanıtım 
Komitesi ve Tanıtım Ofisi olmak üzere bu 
başarıda emeği geçen tüm personelimize 
teşekkür eder, 2020-2021 Akademik Yılı’nın 
ülkemize hayırlı olmasını dilerim” ifadelerini 
kullandı.

dvm. syf. 2

KKTC MALİYE BAKANI OLGUN AMCAOĞLU 
DAÜ’YÜ ZİYARET ETTİ

DAÜ, YERLEŞEN ÖĞRENCİ SAYISINI EN FAZLA 
ARTTIRAN ÜNİVERSİTE OLDU 
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Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) 
Demokrat Parti Lefkoşa Milletvekili Serdar 
Denktaş, Gazimağusa Milletvekili ve Parti 
Başkanı Fikri Ataoğlu ile Eski Milletvekili 
Dr. Mustafa Arabacıoğlu, Doğu Akde-
niz Üniversitesi’ni (DAÜ) ziyaret etti. 
Söz konusu ziyaret, 27 Ağustos 2020 
Perşembe günü, saat 14:30’da gerçekleşti. 
Nezaket ziyaretinde, pandemi sürecinde 
yükseköğretimin durumu ile ilgili de görüş 
alışverişinde bulunuldu. 

“DAÜ’ye Yerleşen Öğrenci Sayısı Arttı”
Görüşme öncesi düzenlenen basın top-
lantısında konuşan DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Aykut Hocanın,  çok değerli siyaset 
insanlarını DAÜ’de ağırlamaktan mutluluk 
duyduklarını ifade etti. Prof. Dr. Hocanın, 
2020-2021 Yükseköğretim Kurumları 
Sınavı (YKS) yerleştirme sonuçlarına 
göre, bir devlet üniversitesi olan DAÜ’nün 
yerleşen öğrenci sayısını bir önceki 
yıla göre en fazla arttıran üniversite 
olduğunu kaydetti. Prof. Dr. Hocanın, 
YKS sonucunda geçen yıla göre DAÜ’ye 
yerleşen toplam öğrenci sayısındaki artışın 
%26 olduğunu belirtti. Prof. Dr. Hocanın, 

YKS sonucunda DAÜ’ye toplamda 1,635 
öğrencinin yerleştiğini belirtti. 

“Yeni Eğitim Yılına Hazırlanıyoruz”
DAÜ’nün YKS sonucunda yerleşen eş-
değer öğrenci rakamında birinci sırada 
olduğuna da dikkat çeken Prof. Dr. Hocanın, 
“Burslu programlarımızın yanı sıra burssuz 
programlarımız da tercih görmüştür. Bu da 
üniversitemiz programlarına gösterilen 
ilginin bir göstergesidir” diye konuştu. 
Prof. Dr. Hocanın, pandemi sürecinin 
yükseköğretimde sıkıntılara yol açtığını, 

ancak DAÜ’nün 2020-2021 Akademik 
Yılı için gerekli hazırlıklara devam ediyor 
olduğunu vurguladı.

Demokrat Parti Lefkoşa Milletvekili 
Serdar Denktaş da yaptığı konuşmada, 
adanın ilk üniversitesi olma özelliği 
taşıyan DAÜ’yü ziyaret etmekten do-
layı mutluluk duyduklarını aktardı. Mil-
letvekili Denktaş, söz konusu ziyareti 
DAÜ’nün yeni yönetimini tebrik etmek 
ve fikir paylaşımında bulunmak üzere 
gerçekleştirdiklerini ifade etti.

MİLLETVEKİLLERİ DENKTAŞ, ATAOĞLU VE 
ARABACIOĞLU DAÜ’YÜ ZİYARET ETTİ

KKTC MALİYE BAKANI OLGUN AMCAOĞLU 
DAÜ’YÜ ZİYARET ETTİ

pandemi süreci döneminde DAÜ yönetimi-
nin gerçekleştirmiş olduğu çalışmalardan 
dolayı da teşekkür ederek konuşmasını 
sonlandırdı. Basın mensuplarına yapılan 
açıklamaların ardından Prof. Dr. Aykut 
Hocanın günün anısına Maliye Bakanı 
Olgun Amcaoğlu’na anı tabağı takdiminde 
bulundu. 

Ziyarette KKTC Maliye Bakanlığı Müs-
teşarı Özdemir Kalkanlı, DAÜ Vakıf 
Yöneticiler Kurulu (VYK) Başkanı 
Dr. Erdal Özcenk, DAÜ VYK Üyeleri 
Ersun Kutup, Halil İ. Orun, DAÜ Rektör 
Yardımcıları Prof. Dr. Hüseyin Aktuğlu, 
Doç. Dr. Serhan Şensoy ve Doç. Dr. Deniz 
İşçioğlu da hazır bulundu.
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CALIFORIAN RESTAURANTS’TAN 
DAÜ YENİ BURS SİSTEMİ’NE İŞ GARANTİLİ DESTEK

SEMRA GROUP DAÜ YENİ BURS SİSTEMİ’NE 
DESTEK VERDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) tarafından 
23 Temmuz 2020 tarihinden itibaren başlatılan 
Yeni Burs Sistemi’ne Califorian Restaurants 
da destek verdi. Califorian Restaurants, burs 
vereceği öğrencilere mezuniyetlerinden sonra 
iş garantisi de sağlayarak, projeye önemli 
bir katkıda bulundu. DAÜ ile Califorian 
Restaurants arasında 25 Ağustos 2020 Salı 
günü, saat 14:00’te, DAÜ Sosyal ve Kültürel 
İşler’den Sorumlu Rektör Yardımcısı Doç. 
Dr. Deniz İşçioğlu’nun makamında Öğrenci 
Bursu Sözleşmesi imzalandı. Sözleşmeye 
Rektör Yardımcısı Doç. Dr. Deniz İşçioğlu ile 
Califorian Restaurants’ın sahibi Salih Kayım 
imza koydu. 

“Califorian Restaurants’a Teşekkür 
Ediyorum”
İmza Töreni’nde konuşan Doç. Dr. İşçioğlu, 
DAÜ’nün geliştirdiği burs sistemi ile başarılı 
olan ve mali sıkıntı yaşayan öğrencilere 
hayırsever iş insanları, kurum ve kuruluşların 
desteği ile burs imkanı sağlandığını di-
le getirdi. Doç. Dr. İşçioğlu, üniversite 
ile iş insanları arasındaki iletişimin kente 
olan katkısına dikkat çekerek, Califorian 

Restaurants’a DAÜ Yeni Burs Sistemi’ne 
olan katkısından dolayı teşekkür etti. 

“İşleri Hazır”
Sözleşmeye imza koyan Califorian Res-
taurants’ın sahibi Salih Kayım ise, “Eğer 
üniversiteler sayesinde kazanç sağladıysak, 
bunu topluma bir şekilde hizmet olarak 

geri vermemiz gerekiyor. DAÜ’ye böyle 
anlamlı bir projeye imza attıkları için 
teşekkür ediyorum. Biz verdiğimiz bursun 
arkasındayız. Burs vereceğimiz öğrencilere 
iş garantisi de veriyoruz. Eğer kendileri 
de isterse, mezun olur olmaz Califorian 
Restaurants’ta işleri hazır olacak” diye 
konuştu.

Doğu Akdeniz Üniversitesi’nin (DAÜ) 
başlatmış olduğu Yeni Burs Sistemi’ne des-
tekler sürüyor. Burs Sistemi’ne destek veren 
bir diğer kurum ise Semra Group oldu. Semra 
Group Direktörü Semral Erel, 24 Ağustos 
2020 Pazartesi günü, saat 11:00’de, DAÜ 
Sosyal ve Kültürel İşler’den Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Doç. Dr. Deniz İşçioğlu’nu 
makamında ziyaret etti. 

Doç. Dr. İşçioğlu, Semral Erel’e DAÜ’ 
nün Yeni Burs Sistemi’ne verdikleri destek 
için teşekkürlerini sundu. Semral Erel de 
konuşmasında, “Ülkemizde eğitimli za-
naatkârlara ihtiyacımız bulunmaktadır. 
Semra Group ailesi olarak eğitime ve sağlığa 
önem vermekteyiz. Ülkemizi kalkındıracak 

ve hizmet verecek insanların yetişmesine 
destekte bulunmaktan mutluluk duyuyoruz. 
Bugünlere halkımız sayesinde geldik ve 

topluma bizler de hizmet vermek istiyoruz. 
DAÜ’ye böyle bir projeye imza attıkları için 
teşekkür ediyoruz” diye konuştu.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile 
Warwick Üniversitesi arasında yapılan 
iş birliği doğrultusunda Warwick Üretim 
Grubu’nun (WMG) Mühendislik İş-
letme Yönetimi ile Tedarik Zinciri ve 

Lojistik Yönetimi Yüksek Lisans (MSc) 
programları 2011 yılından itibaren DAÜ 
kampüsünde yürütülüyor. The Guardian 
2020 üniversiteler sıralamasına göre 
Warwick Üniversitesi İngiltere’de 9. sı-

rada yer alıyor. Bu programlar adaylara 
dünyanın en iyi üniversitelerinden birinde 
yüksek lisans derecesi elde etme imkanı 
sunuyor. Bu prestijli Yüksek Lisans (MSc) 
dereceleri DAÜ kampüsünde bir akademik 
yılda tamamlanabilmektedir. Öğrencilere 
yüksek lisans eğitimleri boyunca almaları 
gereken 9 modülden 2 modülü İngiltere’de 
Warwick Üniversitesi’nde veya diğer 
Warwick Üniversitesi merkezlerinde ala-
bilme seçeneği de sunulmaktadır (vize ve 
yer uygunluğuna tabidir). Sunulan Yüksek 
Lisans dereceleri ve diploma tamamıyla 
Warwick Üniversitesi diploması olup, üni-
versitenin İngiltere kampüsünde eğitim 
alan öğrencilere verilen diploma ile aynıdır.

Üst Düzey Yöneticilik Tecrübesi
Programa katılan öğrenciler Mühendislik, 
İşletme, Turizm, Mimarlık ve Bilgi Tek-
nolojileri gibi birçok farklı alanlardan 
gelmektedir. Öğrenciler dünyanın en iyi 
100 üniversitesinden birinde yüksek lisans 
diploması almanın yanı sıra, iş yaşamında 
üst düzey yöneticilerden beklenilen pratik 
bilgi ve becerileri edinme motivasyonu ile 
eğitimlerine devam etmektedirler.

Bu fırsat hakkında daha detaylı bilgi 
edinmek ve 2020-2021 Akademik Yılı 
Güz Dönemi için başvuruda bulunmak 
isteyenler, hafta içi 09:00 – 17:00 saatleri 
arası DAÜ Mühendislik Fakültesi, Endüstri 
Mühendisliği Bölümü’ndeki WMG – DAÜ 
Ofisi’ni (IE-C-111) veya warwick.emu.
edu.tr adresini ziyaret edebilir veya https://
warwick.emu.edu.tr/en/apply/online-
application-form web sitesinden online 
başvuru yapabilir.

DAÜ’DEN İNGİLTERE’NİN EN İYİ 10 
ÜNİVERSİTESİNDEN BİRİ OLAN WARWICK’TE 

YÜKSEK LİSANS YAPMA FIRSATI
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DAÜ SİNEMA VE TELEVİZYON BÖLÜMÜ ÖĞRENCİSİ 
NİMA DJAVIDANI’YE EN İYİ SENARYO ÖDÜLÜ 

DAÜ MEZUNUNDAN GURURLANDIRAN BİRİNCİLİK

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim Fakültesi, Sinema ve 
Televizyon Bölümü öğrencisi Nima B. Djavidani, “Where The City 
Sleeps” isimli film senaryosu ile ABD’nin Kaliforniya Eyaleti’ndeki 
“Redwood Shorts and Scripts” Festivali tarafından En İyi Senaryo 
Ödülü’ne layık görüldü. Drama Dalında En İyi Uzun Metrajlı Film 
Senaryosu Ödülü, Redwood Shorts and Scripts Direktörleri Robert 
Barrymore ve Bryan Jonas imzasıyla 24 Ağustos 2020 Pazartesi günü 
Nima B. Djavidani’ye teslim edildi. 37 farklı kategoride ödüllerin 
verildiği Redwood Shorts and Scripts, online bir film festivali olarak 
ön plana çıkıyor. Redwood Shorts and Scripts sanatçılara filmlerini 
dijital ortamda paylaşma ve tanıtma imkanı sağlıyor. Yarışmayla ilgili 
detaylı bilgiye, Redwood Shorts and Scripts web sitesi https://www.
redwoodshortsandscripts.com/ veya Instagram (@redwood_shorts_
and_scripts) adresinden ulaşılabiliyor.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm Fakültesi, Turizm ve 
Otel İşletmeciliği Programı 2000 yılı mezunu Murat Özçelik 2017 
yılında çektiği Eber Gölü fotoğrafı ile Wikipedia’nın düzenlediği 
Wiki Loves Earth (Wiki Yeryüzünü Seviyor) fotoğraf yarışmasının 
Türkiye Birincisi oldu.  

Wikipedia’nın uzun yıllardır düzenlediği uluslararası fotoğraf 
yarışmasına bu yıl ilk defa Türkiye’den de fotoğraflar katıldı. Murat 
Özçelik’in Eber Gölü, seçilen diğer 9 fotoğrafla birlikte “Wiki Loves 
Earth” de Türkiye’yi temsil edecek. Wiki Loves Earth , dünyanın 
dört bir yanındaki yerel Wikimedia bağlı kuruluşlarının yardımıyla 
Wikipedia topluluk üyeleri tarafından dünya çapında Mayıs ve 
Haziran aylarında düzenlenen uluslararası bir fotoğraf yarışmasıdır.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi Sürekli Eğitim 
Merkezi (DAÜ-SEM) Başkanı Doç. Dr. Metin 
Ersoy ve beraberindeki heyet Değirmenlik 
Belediye Başkanı Ali Karavezirler’i ma-
kamında ziyaret ederek, geçtiğimiz günlerde 
tamamlanan İngilizce kursları hakkında bilgi 
verdi. Ziyarette Değirmenlik Belediyesi 
ile DAÜ-SEM’in birlikte organize ettiği 
İngilizce kursları bölge halkına veren DAÜ 

Öğretim Görevlileri Yrd. Doç. Dr. Mutlu 
Kale ile Mustafa İpekçioğlu’na teşekkür 
belgeleri takdim edildi. 

DAÜ-SEM Başkanı Doç. Dr. Metin 
Ersoy, Değirmenlik Belediye Başkanı Ali 
Karavezirler’e belediye olarak eğitime 
verdikleri önemden dolayı teşekkürleri-
ni sunduktan sonra, belediyelerin gerek 

hizmet içi eğitimlerinin gerek ise halka 
açtığı kurslarla toplumun sürekli eğitimine 
önemli katkı sağladığını ifade etti. Doç. 
Dr. Ersoy, belediyelerle olan eğitim iş 
birliklerinin devam ettirileceğini de sözlerine 
ekleyerek, DAÜ-SEM’in eğitim vizyonu 
doğrultusunda üniversitenin tüm imkanlarını 
kullandıklarını dile getirdi. Ayrıca eğitimlerin 
organizasyonunda kendilerine her türlü kat-
kıyı sağlayan Değirmenlik Belediyesi, Sosyal 
Aktivite Merkezi Sorumlusu Laika Çakır’a 
da teşekkürlerini sunan Doç. Dr. Ersoy, iler-
leyen günlerde farklı konularda eğitimlere 
devam edeceklerini kaydetti.

Değirmenlik Belediye Başkanı Ali 
Karavezirler ise konuşmasında belediye 
olarak bir aile olduklarını ve ailenin eğitime 
verdiği önemden bahsederek, aldıkları 
eğitimlerle belediyenin vizyonunu daha 
ileriye taşıdıklarını kaydetti. Karavezirler, 
Değirmenlik Belediyesi’nden herkesin 
eşit ve adil hizmet aldığını vurgulayarak, 
Değirmenlik Belediyesi, Sosyal Aktivite 
Merkezi’nde DAÜ-SEM eğitmenleri 
tarafından verilen İngilizce kurslarına 
katılanların aldıkları eğitimden memnun 
olduklarını ifade etti. Hedeflerinin belediye 
personelinin hizmet içi eğitimlerini 
tamamlayarak vatandaşa daha kaliteli hizmet 
vermek olduğunu da sözlerine ekleyen 
Karavezirler, çalışmalarına bu vizyon 
doğrultusunda devam edeceklerini belirtti.

Ziyarette DAÜ-SEM Koordinatörü Yrd. 
Doç. Dr. Aybike Yektaoğlu, DAÜ Öğretim 
Görevlileri Yrd. Doç. Dr. Mutlu Kale ile 
Mustafa İpekçioğlu ve DAÜ-SEM Yönetici 
Asistanı Çiğdem Anatyulu da yer aldı.

DAÜ-SEM’DEN DEĞİRMENLİK BELEDİYESİ’NE ZİYARET
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DAÜ-ATAUM’DAN 
30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMI BİLDİRİSİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi Atatürk 
Araştırma ve Uygulama Merkezi (DAÜ-
ATAUM) Başkanı Yrd. Doç. Dr. Turgay 
Bülent Göktürk, 30 Ağustos Zafer 
Bayramı’nın 98. Yıldönümü nedeniyle 
bir bildiri yayınladı. Yrd. Doç. Dr. Turgay 
Bülent Göktürk bildirisinde şu ifadelere 
yer verdi:

“Zafer Bayramı olarak 98. Yıldönümü’nü 
kutladığımız bugün, Ulu Önder Atatürk’ün 
Samsun’a ayak basarak başlattığı Ulusal 
Kurtuluş Mücadelemizin Eylem Safhası’nın 
son adımının atıldığı gündür. Bugün, bir 
milletin tüm yokluklara ve zorluklara 
karşın ‘Ya bağımsızlık ya ölüm…’ pa-
rolası ile başladığı Ulusal Kurtuluş 
Mücadelesi’ni başarıya ulaştırdığı ve yurdu 
emperyalist işgal güçlerinden kurtardığı 
gündür. Atatürk’ün kendi ifadesiyle; ‘30 
Ağustos Zaferi, Türk Tarihi’nin en önemli 
dönüm noktasıdır.’ Ulusal tarihimiz çok 

büyük, parlak zaferlerle doludur, ama Türk 
Ulusu’nun burada kazandığı zafer kadar 
kesin sonuçlu, yalnız bizim tarihimize 
değil, dünya tarihine yeni bir akım 
vermekte kesin etkili bir meydan savaşı 
hatırlamıyorum. Besbelli ki yeni Türk 
Devleti’nin, genç Türkiye Cumhuriyeti’nin 
temeli burada sağlamlaştırıldı, ölümsüz 
yaşayışı burada taçlandırıldı.

Her iki ordunun başkumandanlarının 
fiilen savaş meydanında yer almasın-
dan dolayı uluslararası literatürde 
Başkomutanlık Meydan Muharebesi 
adıyla da bilinen ‘Büyük Taarruz’un 
başarıyla sonuçlanmasından sonra Yunan 
orduları İzmir’e kadar takip edilmiş; 9 
Eylül 1922’de İzmir’in kurtarılmasıyla 
Türk toprakları işgal kuvvetlerinden 
tamamen temizlenmiştir. Bu zafer ile 
Türk Milleti’nin varoluş iradesini kıracak 
hiçbir gücün olmadığı tüm dünyaya bir kez 

daha gösterilmiştir. Birlik ve beraberlik 
içerisinde; kendisini tarih sahnesinden 
silmek isteyenlere, 30 Ağustos Zaferi 
ile unutulmayacak bir ders vermiş olan 
milletimiz, hiçbir şekilde bağımsızlık ve 
hürriyetinden ödün vermeyeceğini, sonsuza 
kadar var olacağını tüm dünyaya en güçlü 
şekilde bir kez daha kabul ettirmiştir. 

Bu anlamlı günde, Yüce Önder’in 
“Zafer, ‘Zafer benimdir’ diyebilenindir. 
Başarı ise, ‘Başaracağım’ diye başlaya-
rak sonunda ‘Başardım’ diyebilenindir” 
şeklindeki sözlerini hatırlayarak,  başta 
Ebedi Başkomutan Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere, 
bu toprakları vatan yapmak uğruna toprağa 
düşmüş olan tüm şehitlerimizi rahmet, 
minnet ve şükran duygularımızla anıyor, 30 
Ağustos Zafer Bayramı’mızı kutluyorum.”
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